
Druh budovy Smíšená

Pozemek 539 m²

Stav Velmi dobrý

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 5

Garáž Ano

Sklep Ano

Plyn Plynovod

Voda Dálkový vodovod

Topení Ústřední - plynové

Prodej rodinného domu 9+3, Vodochody,
Praha - východ

U Pošty 36, Vodochody, Praha-východ

Cena 5 100 000 Kč 

cena je uvedena včetně provize RK a právního servisu

Typ nabídky Prodej

Plocha 270 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy  

Stars reality Vám zprostředkují exkluzivní prodej rodinného domu 9+3 v obci Vodochody, Praha - východ, celková
výměře pozemku je 539 m². V přízemí domu se nachází zádvěří, prostorná chodba, kuchyň, obývací pokoj, další dva
pokoje, vstup do sklepa a patra domu, dále je v přízemí domu prostorná koupelna s rohovou vanou a WC, pokoje jsou
světlé a velmi prostorné. V patře domu je kuchyňský kout, pět pokojů ze dvou pokojů je možný vstup na terasy,
samostatné WC a technická místnost. Dále k domu náleží samotatný vchod do další bytové jednotky domu, kde velký
pokoj s kuchyňským koutem a prostorná koupelna s rohovou vanou a WC, tento prostor má samostný vchod, lze však
umožnit průchod do celého domu. Dům prošel velmi rozsáhlou a zdařilou rekonstrukcí - krovy, střešní krytina,
zateplení celé střechy, rozvody elektřiny, vody, topení, komín, podlahy, štuky, okna, atd. Vytápění domu zajišťuje
ústřední plynové topení, dům je napojen na obecní kanalizaci a vodu, elektřina 220V / 380V. K domu náleží upravená
zahrada, kde je možnost příjemného posezení. Dále k domu náleží garáž a dílna. Možnost vjezdu ze silnice přímo na
pozemek. Dům se nachází na velmi klidném místě. V obci je pošta, školka, obchod, obecní úřad atd., perfetkní
dopravní dostupnost do Prahy, do Prahy autem cca 15 min., busem 30 min. Širší občanská vybavenost škola, školka je
v Klecanech, supermarkety a širší občanská vybavenost je nedaleko. Vzhledem k atraktivitě lokality doporučujeme
tuto nemovitost ke koupi. Dům je možno financovat hypotékou, kterou Vám v případě Vašeho zájmu zdarma vyřídíme.
Pro bližší informace či prohlídku kontaktujte makléřku. ID: 100814

PRODÁNO

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 814

Kovářová Gabriela
g.kovarova@starsreality.cz
+420 605 112 373
www.starsreality.cz 


	Prodej rodinného domu 9+3, Vodochody, Praha - východ

